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Prehľad perspektívneho použitia poľnohospodárskej pôdy v rámci jednotlivých 

lokalít Zmien a doplnkov č. 2/2016 ÚZEMNÉHO PLÁNU OBCE ILIAŠOVCE 

 
Žiadateľ: OBEC ILIAŠOVCE 

Dátum: September 2016 

 
Urbanistický 

priestor 

(lokalita) 

Katastrálne 

Územie 

Funkčné 

Využitie 

Výmera 

lokality 

celkom 

v ha 

Predpokladaná výmera 

poľnohospodárskej pôdy 

 

 

BPEJ 

Charakter 

vlastníctva 

poľnohosp. 

Pôdy 

Prevedené 

investičné 

zásahy 

(odvodnenie) 

Lokalita 

 

1–ZÚ 

2–MZÚ 
Celkom 

v ha 

z toho 

skupina 

BPEJ 

Výmera v 

ha 

A13 

 

Iliašovce IBV 1,3800 1,3800 7 1,3800 0863445 Súkr. - 2 

C4 

 

Iliašovce Komunikácia 0,2516 0,2516 7 0,2516 0863445 Súkr. - 2 

C5 

 

Iliašovce Komunikácia 0,0190 - - - - Súkr. - 1 

D1 

 

Iliašovce Cintorín 0,4534 0,4534 8 0,4534 0878365 Súkr. - 2 

Š1 

 

Iliašovce Šport 0,2559 - - - - Súkr. - 1 

Z1 

 

Iliašovce Zeleň 0,0530 0,0530 5 0,0530 0863212 

CH 

Súkr. - 1 

  

2,4129 

 

2,1380 

5 

7 

8 

0,0530 

1,6316 

0,4534 

1 – 0,0530 ha 

2 – 2,0850 ha 

 
 


